BALANGO PATRIMONIAL E DEMONSTRAGAO DO RESULTADO ENCERRADOS EM 31/12/2021 (Em Reais)

CNPJ 17.298.417/0001-85
Av Marechal Camara, 160 Sala 1608
Centro - Rio de Janeiro - RJ

DEFENSEA CONSULTORIA EM DEFESA E ATIVIDADES MARITIMAS LTDA

ATIVO

PASSIVO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

CIRCULANTE

Disponibilidades

40.170,87

40.170,87

CIRCULANTE

Impostos a Recolher
Outras Contas a Pagar

PATRIMONIO LiQUIDO

Capital Social
Lucros Acumulados
(-) Dividendos Distribuidos

3.717,18

3.717,18

36.453,69

4.000,00
80.853,69
(48.400,00)

TOTAL DO ATIVO

40.170,87

TOTAL DO PASSIVO

40.170,87

Receita da Prestagdo de Servigos
(-) Impostos Incidentes s/Receita

LUCRO BRUTO

(-) Despesas Administrativas

LUCRO (PREJUIiZO) OPERACIONAL

216.643,10
(24.098,40)

192.544,70

(111.691,01)

80.853,69
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CPF 003.059.807-56

Confador «
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Sérgio Luiz Moreita Jordao
Socio-administrador
CPF712.063.517-20




